
UCHWAŁA NR XIII/105/16 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Andrzejewo w sprawie przebudowy drogi 
gminnej położonej na terenie Gminy Andrzejewo

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2016 r.  poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 8851)),

Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Andrzejewo w sprawie realizacji inwestycji p.n. 
„Remont i przebudowa nawierzchni drogi gminnej do m. Dmochy Mrozy na odcinku od drogi krajowej nr 63 do 
granicy Gminy Andrzejewo i Czyżew.

§ 2. Przedmiotem zawartego porozumienia, o którym mowa będzie zgoda Gminy Andrzejewo na wykonanie 
przez Gminę Czyżew przebudowy odcinka drogi gminnej od drogi krajowej nr 63 do granicy gminy w kierunku 
miejscowości Dmochy Mrozy o długości 316,23 m położonego na terenie Gminy Andrzejewo, zgodnie z 
załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 upoważnia się Burmistrza Czyżewa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Czyżewa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938 i 1646, z 2014r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, 1646 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532,1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, i 
2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 47B64FBB-55AD-4CC5-B74B-885ECB893B91. Uchwalony Strona 1




